余学院组字〔2018〕11号

关于调整部分党员组织关系和选优配强党支部书记

有关事项的通知

各二级学院党委（党总支）、机关党委、各部门党组织、附属学校党总支：
    为进一步加强我校基层党支部建设，筑牢党建工作基础，充分发挥党支部的战斗堡垒作用，推动学校党建工作上新台阶，现将调整部分党员组织关系、调整党支部委员和选优配强党支部书记的有关事项通知如下：

调整部分党员组织关系

将二级学院的学生管理与就业科工作人员、团委工作人员、专职辅导员的党员组织关系调整至学生党支部，于5月5日前调整到位，以上党员同志的组织关系直接通过党员信息管理系统进行内部调整，不再开具介绍信，同时报送调整名单（见附件1）。

二、选优配强党支部书记

1.按照《中共教育部党组关于加强新形势下高校教师党支部建设的意见》和《中共新余学院委员会关于加强新形势下教师党支部建设的实施办法》文件精神，推进教师党支部书记“党建带头人、学术带头人”培育工程，二级学院教师党支部书记原则上应具有副高以上职称或博士学位，一般应兼任本单位行政职务，机关教师党支部书记一般应由部门党员负责人担任，必要时可由部门党员副职担任，教师党支部书记任期内应保持稳定。请各二级党委（党总支）按照以上原则选优配强教师党支部书记，于5月10日前配备到位，同时报送名单（见附件2）。

    2.学生党支部书记由二级学院学生管理与就业科负责人或团委负责人担任，支部委员由教师党员担任，要注重从优秀辅导员中选任支部委员，一般不得由学生党员担任。

3.选优配强的党支部书记可由所在党委（党总支）指派，指派党支部书记应通过党委（党总支）会议集体研究。

4.为加强党支部班子建设，各党支部还应对支部委员进行调整。支部委员一般设3名，支部书记兼任纪检委员，组织委员兼任统战委员，宣传委员兼任青年委员；党员人数在7名以下的一般不设支部委员会，可设书记和副书记各1名。支部委员的调整应通过支部大会选举产生，不得指派，原担任支部委员继续担任的不需再进行选举，新调整的支部委员和分工情况报上级党组织和校党委组织部备案（见附件3）。

邮箱：273262516@qq.com
联系人：胡双喜

联系电话：07906666029

附件：1.党员组织关系调整名单

2.党支部书记名单

3.支部委员会名单

4.支部委员调整流程

                       中共新余学院委员会组织部

                            2018年4月23日

附件1：

党员组织关系调整名单

单位：

	序号
	姓名
	原所在党支部
	现所在党支部
	备注

附件2：

党支部书记名单

单位：

	姓名
	职务
	职称
	学历/学位
	所在党支部

	教工党支部

	学生党支部

附件3：

支部委员会名单

单位：

	党支部名称
	纪检委员
	组织委员
	宣传委员
	统战委员
	青年委员

注：1.纪检委员由支部书记兼任，组织委员兼任统战委员，宣传委员兼任青年委员。

2.党员人数在7名以下的一般不设支部委员会，可设书记和副书记各1名，直接报送书记、副书记名单。
附件4：

支部委员调整流程

1、向上级党组织呈报调整支部委员的请示；

2、上级党组织同意后，按照《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》的规定，推荐、提名并根据多数党员的意见确定人选，报上级党组织审批；
3、召开党员大会按差额选举办法选举；

选举主要程序：

说明到会的党员人数，宣布会议是否有效；

通过选举办法，宣布候选人名单；

推选监票人、计票人；

发选票，说明填写选票时的注意事项；

投票；

清点收回的选票，宣布选举有效；

计票；

会议主持人宣布选举结果和当选人名单。

4、选举结果报上级党组织审批备案。

中共新余学院委员会组织部                 2018年4月23日印发

中共新余学院委员会组织部

8